

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

W. Lynggaard Petersen Holding A/S

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 14 42 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Niels Kornerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	W. Lynggaard Petersen Holding A/S c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 14 42 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Kornerup Klaus Steen Mortensen Jan Leth Christensen Thomas Høj Pedersen
Direktion	Stig Bigaard Steffen Grimm Dyrhauge
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Pynten, Strandvejen ApS, København Komplementarselskabet Pynten ApS, København Ejendomsanpartsselskabet Rytbo, København
Kapitalinteresser	EA/S Gentofte Søpark, København A/S Kongevejens Blokhuse, København EA/S Kronprinsessegården I, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab ved direkte eller indirekte at udøve ejerskab til helt eller delvist ejede selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 24 t.kr. mod -647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.691 t.kr. mod -12.021 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	24.171	-647.004
1 Personaleomkostninger	-250.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.438.260	-5.958.195
Indtægter af kapitalinteresser	1.846.801	-5.374.217
Andre finansielle indtægter	28.304	12.418
Øvrige finansielle omkostninger	-3.576	-57.239
Resultat før skat	-9.792.560	-12.024.237
2 Skat af årets resultat	102.000	2.901
Årets resultat	-9.690.560	-12.021.336
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.127.826
Disponeret fra overført resultat	-9.690.560	-7.893.510
Disponeret i alt	-9.690.560	-12.021.336

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.576.660	109.014.920
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.333.453	47.311.143
5 Kapitalinteresser	49.756.683	49.923.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.666.796</u>	<u>206.249.145</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>194.666.796</u>	<u>206.249.145</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.102	0
Tilgodehavende selskabsskat	392.019	802.901
Tilgodehavender i alt	<u>628.121</u>	<u>802.901</u>
Likvide beholdninger	<u>2.353.739</u>	<u>682.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.981.860</u>	<u>1.485.123</u>
Aktiver i alt	<u>197.648.656</u>	<u>207.734.268</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.000.000	7.000.000
Overført resultat	189.030.796	198.721.356
Egenkapital i alt	<u>196.030.796</u>	<u>205.721.356</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.592.860	1.984.540
Anden gæld	0	3.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.617.860</u>	<u>2.012.912</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.617.860</u>	<u>2.012.912</u>
Passiver i alt	<u>197.648.656</u>	<u>207.734.268</u>

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	7.000.000	4.127.826	206.614.866	4.000.000	221.742.692
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	-4.127.826	-7.893.510	0	-12.021.336
Egenkapital 1. januar 2024	7.000.000	0	198.721.356	0	205.721.356
Resultatandel	0	0	-9.690.560	0	-9.690.560
	7.000.000	0	189.030.796	0	196.030.796

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	250.000	0
Bestyrelse	<u>250.000</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-101.924	-2.901
Regulering af tidligere års skat	19	0
Andre skatter	<u>-95</u>	<u>0</u>
	<u>-102.000</u>	<u>-2.901</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	134.586.987	100.080.000	
Overført fra kapitalinteresser	0	21.876.586	
Tilgang i årets løb	0	12.630.401	
Kostpris 31. december 2024	<u>134.586.987</u>	<u>134.586.987</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-25.572.067	-10.965.811	
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	1.754.879	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-11.438.260	-10.865.113	
Udbytte	0	-10.515.400	
Badwill	0	5.019.378	
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-37.010.327</u>	<u>-25.572.067</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>97.576.660</u>	<u>109.014.920</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pynten, Strandvejen ApS, København	100 %	75.458.918	2.347
Komplementarselskabet Pynten ApS, København	100 %	151.150	37.050
Ejendomsanpartsselskabet Rytbo, København	70,25 %	31.269.168	-16.338.302
		<u>106.879.236</u>	<u>-16.298.905</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Tilgodehavende hos Pynten, Strandvejen ApS		47.333.453	47.311.143
		<u>47.333.453</u>	<u>47.311.143</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	42.579.802	64.456.388	
Overført til tilknyttet virksomhed	0	-21.876.586	
Kostpris 31. december 2024	<u>42.579.802</u>	<u>42.579.802</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	7.343.280	15.093.637	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-1.754.879	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.846.801	-5.486.678	
Udbytte	-2.013.200	-508.800	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>7.176.881</u>	<u>7.343.280</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>49.756.683</u>	<u>49.923.082</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EA/S Gentofte Søpark, København	41,03 %	25.134.312	-623.910
A/S Kongevejens Blokhuse, København	49,30 %	59.771.496	-10.193.822
EA/S Kronprinsessegården I, København	49,70 %	21.607.584	356.243
		<u>106.513.392</u>	<u>-10.461.489</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Murermester Willy Lynggaard Petersens Familiefond

Hovedaktionær